項目名称表記変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では下記の検査項目につきまして、報告書に印字する名称表記を変更さ

せていただくことに致しましたので取り急ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

名称表記変更項目

コード 現項目名称 新項目名称 備考

322  Ｎａ  ナトリウム（Ｎａ）

総合検査のご案内

Ｐ19

323  Ｋ  カリウム（Ｋ）

324  Ｃｌ  クロール（Ｃｌ）

325  Ｃａ  カルシウム（Ｃａ）

326  燐  無機リン（Ｐ）

327  マグネシウム  マグネシウム（Ｍｇ）

329  マグネシウム（尿）  尿マグネシウム（Ｍｇ）

331  血清鉄  鉄（Ｆｅ）

381  Ｎａ（尿）  尿ナトリウム（Ｎａ）

382  Ｋ（尿）  尿カリウム（Ｋ）

383  Ｃｌ（尿）  尿クロール（Ｃｌ）

384  Ｃａ（尿）  尿カルシウム（Ｃａ）

385  燐（尿）  尿無機リン（Ｐ）

334  血清銅  銅（Ｃｕ） 総合検査のご案内 Ｐ20

実施期日

● 令和元年 11月 5日（火）報告分より